平成２９年９月１日

お客様各位

発送手数料改定のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社をご利用いただきましてまことに有難うございます。

さて、この度の宅配委託業者の運送料金値上げに伴い、

下記の通り「送料、代金引換手数料」を改定させていただく事となりました。

お客様にはご負担をお掛けする事を深くお詫び致します。何卒ご理解とご協

力をいただけますようお願い致します。

敬具

記

送料 ５４０円 (税込) 道内一律

代金引換手数料 ３２４円 (税込) 500g 以上のご注文で無料

※価格改定の実施時期：平成２９年１０月２０日(金)受注分より

※道内発送の受注に限る(道外発送の手数料はお問合せ下さい)

珈房ベンデドール
代表 花房正視

釧路町曙 2丁目 9-13

℡ 0154-37-9048